## Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO



## **AUTORIZAÇÃO**

Fica, a Comissão de Licitação, autorizada a proceder a abertura de procedimento administrativo de dispensa de licitação, para AQUISIÇÃO DE POSTES BT - 07X100 - DAM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO-PA, ITEM NÃO CONTEMPLADO NO PROCESSO LICITATÓRIO Nº9/2020-00024., dotação orçamentária nº Exercício 2020 Atividade 1601.154510005.2.030 Manutenção da Rede de Iluminação Publica , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, de acordo com o parágrafo único do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93.

MÃE DO RIO - PA, 25 de Setembro de 2020.

JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA Prefeito Municipal